

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

DK Staldservice ApS

Vesterled 28, Kvorning, 8830 Tjele

CVR-nr. 39 94 44 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Dennis Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Staldservice ApS Vesterled 28, Kvorning 8830 Tjele
	CVR-nr.: 39 94 44 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis V. Kristensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord, Adelgade 8, 7800 Skive
Modervirksomhed	D.V.K. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre salg og service på driftsmidler indenfor landbrug samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.688.615 kr. mod 2.056.139 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.984 kr. mod 564.581 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.688.615	2.056.139
1 Personaleomkostninger	-1.187.884	-1.088.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-191.255	-232.348
Andre driftsomkostninger	0	-9.715
Driftsresultat	309.476	725.664
Andre finansielle indtægter	178	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.322	-14.168
Resultat før skat	298.332	711.496
Skat af årets resultat	-57.348	-146.915
Årets resultat	240.984	564.581
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Overføres til overført resultat	40.984	414.581
Disponeret i alt	240.984	564.581

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.805.077	1.590.288
Materielle anlægsaktiver i alt	2.805.077	1.590.288
Anlægsaktiver i alt	2.805.077	1.590.288
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	275.174	253.013
Varebeholdninger i alt	275.174	253.013
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	872.336	886.356
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	88	0
Andre tilgodehavender	33.538	0
Periodeafgrænsningsposter	49.093	30.625
Tilgodehavender i alt	955.055	916.981
Likvide beholdninger	0	275.438
Omsætningsaktiver i alt	1.230.229	1.445.432
Aktiver i alt	4.035.306	3.035.720

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.719.648	1.678.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Egenkapital i alt	1.969.648	1.878.664
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	188.313	130.877
Hensatte forpligtelser i alt	188.313	130.877
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	888.487	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	612.603	295.774
Gæld til tilknyttede virksomheder	289.588	166.661
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	128.678
Anden gæld	86.667	435.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.877.345	1.026.179
Gældsforpligtelser i alt	1.877.345	1.026.179
Passiver i alt	4.035.306	3.035.720

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.264.083	300.000	1.614.083
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	414.581	150.000	564.581
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.678.664	150.000	1.878.664
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.984	200.000	240.984
	50.000	1.719.648	200.000	1.969.648

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.057.692	963.679
Pensioner	110.735	104.741
Andre omkostninger til social sikring	7.719	7.520
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.738</u>	<u>12.472</u>
	<u>1.187.884</u>	<u>1.088.412</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.318	2.266
Andre finansielle omkostninger	<u>7.004</u>	<u>11.902</u>
	<u>11.322</u>	<u>14.168</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 888 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	275
Driftsmateriel	2.805
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	886

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.V.K. Holding ApS, CVR-nr. 39942593, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
